
 

Campingplatz De Krabbeplaat 

Oude Veerdam 4, 3231 NC Brielle, Zuid-Holland, Die Niederlande 

Telefon +31 181 - 412 363 

www.krabbeplaat.nl / info@krabbeplaat.nl 

PREISLISTE 2019 
Campingplatz De Krabbeplaat 
Brielle, Zuid-Holland, Die Niederlande 

 

Platzgebühr Edelveld (inclusive 2 Personen, Elektrizität 10 Amp., Kabel Fernsehe Anschluss und gratis 

duschen) Zelt, Wohnwagen, Wohnmobile. 

 

Periode Pro Nacht Extra pers. 

bis 12 jaar 

Extra pers. 

ab 12 jaar 

Kurtaxe etc. 

p.P.p.N. 

29/03 - 29/05 €  21,50 €  3,00 €  3,60 €  1,55 

29/05 - 10/06 €  26,50 €  3,00 €  3,60 €  1,55 

10/06 - 20/07 €  21,50 €  3,00 €  3,60 €  1,55 

20/07 - 31/08 €  29,70 €  3,00 €  3,60 €  1,55 

31/08 - 27/10 €  21,50 €  3,00 €  3,60 €  1,55  

 

 

Tarife Schelter (kleines Zelt) incl. 2 Personen, ohne Elektrizität. 

29/03  - 27/10  €  16,00   €  1,55 

Wohnmobile (ohne Elektra und Dusche) 

29/03  - 27/10  €  17,00 €  3,00 €  3,60 €  1,55  

 

Kampier Arrangement incl. Elektrizität Bis 2 pers. Extra p.p. Kurtaxe etc. 

einmalig 

April 30/03 - 27/04 €  190,00 €  15,00 €  30,00 

HE/PI 29/05 - 10/06 €  220,00 €  16,00 €  30,00 

Mai 27/04 - 25/05 €  300,00 €  15,00 €  30,00 

Juni 25/05 - 13/07 €  460,00 €  30,00 €  40,00 

4 Wochen in der Zeit von (3=4) 20/07 - 31/08 €  625,00 €  65,00 €  55,00 

 

Frühsaison excl. Elektrizität 30/03 - 13/07 €  550,00 €  30,00 €  75,00 

Spätsaison excl. Elektrizität 31/08 - 26/10 €  260,00 €  17,00 €  45,00 

 

Saisonplätze incl. extra kosten   

Edelveld excl. Elektrizität 29/03 - 27/10 €  1826,00 

 

  Extra pers. 

bis 12 jaar 

Extra pers. 

ab 12 jaar 

Kurtaxe etc. 

p.P.p.N. 

Wanderhütte incl. 4 pers. €  44,00   €  1,55  

Wanderhütte plus incl. 4 pers. €  59,00 €  3,00 €  3,60 €  1,55  

Apart Cabin incl. 2 pers. €  46,00 Endreinigung € 17,00 €  1,55 

Apart Cabin 7 Tage € 257,50   €  1,55  

 

Rabatt für 55+ Camper 

Sie haben einen Vorteil von 20% auf den Platzgebühr. Dieser Rabatt gilt in der Zeit von  

29/03 - 29/05,  10/07 - 20/07 und 31/08 - 27/10 aber nicht auf Angebote und Arrangement. 

 

http://www.krabbeplaat.nl/
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Übrige Preise 

Hund pro Nacht €      1,25 / € 15,00 / € 25,00 

Elektrizität pro Nacht (Wohnmobile) €      2,50 

Dusche (für Wohnmobile / Extra) €      0,50 

Verwaltung €    12,00  Buchung über Internet  € 7,00 

Pfand Zugangsschlüssel (ebenfalls für duschen) €    23,00 

Platzgebühr unbewohnt (nicht in die Haubtsaison) €      6,50 

Winter Stallung Wohnwagen 2018 - 2019 €  210,00 

 

Wir raten Ihnen eine Storno / Reise Versicherung ab zu Schließen. 

 

http://www.krabbeplaat.nl/

